[image: image1.jpg]{88

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 06.11.2024 г. № 203

	       г. Куртамыш

Об определении должностных лиц Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными статьями Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля и муниципального финансового контроля

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курганской области от 1 июля 2010 года № 27 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Курганской области отдельными государственными полномочиями Курганской области в сфере определения перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», Законом Курганской области от 25 декабря 2014 года № 110 «О перечне должностных лиц органов местного самоуправления муниципальных образований Курганской области, которые вправе составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными статьями Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля и муниципального финансового контроля» Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить должностными лицами Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области, уполномоченными составлять протоколы об административных правонарушениях, совершенных на территории Куртамышского муниципального округа Курганской области, предусмотренных частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4-1, частями 1, 31, 32 статьи 19.5, статьей 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля, об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.21, 7.32-6, 15.1, 15.14 – 15.15-16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4-1, частями 20 и 20-1 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях  - при осуществлении муниципального финансового контроля:

- главного специалиста отдела по развитию городской территории Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области;

- ведущего специалиста отдела по развитию городской территории Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области;

- главного специалиста сектора земельных отношений отдела экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области;

- руководителя сектора по контрольно-ревизионной работе финансового отдела Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области;

- главного специалиста сектора по контрольно-ревизионной работе финансового отдела Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский муниципальный округ: официально» и разместить на официальном сайте    Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Куртамышского муниципального округа Курганской области по развитию территорий.
Глава Куртамышского муниципального округа
Курганской области

А.Н. Гвоздев

Легаев Е.Н.

21456
Разослано по списку
УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановления Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области «Об определении должностных лиц Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными статьями Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля и муниципального финансового контроля»
	1. Отдел по развитию городской территории Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области»

2. Отдел экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области
3. Финансовый отдел Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области
                                                Итого:
	1
1
1

3

Легаев Е.Н.

2-14-56

06.11.2024 г.

ПРОЕКТ ВНЕСЕН:

Сектор правового обеспечения
Администрации Куртамышского муниципального округа

Курганской области»

Руководитель   сектора правового обеспечения
Администрации Куртамышского муниципального округа

Курганской области

         Г.В. Анциферова
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Ведущий специалист сектора правового обеспечения
Администрации Куртамышского муниципального округа

Курганской области»

         Е.Н. Легаев
ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Заместитель Главы Куртамышского муниципального округа

Курганской области по развитию территорий

        А.С. Мишутин
Главный специалист общего отдела

Администрации Куртамышского муниципального округа

Курганской области

         М.А. Колупаева
Управляющий делами - руководитель аппарата

Администрации Куртамышского муниципального округа

Курганской области

         Г.В. Булатова